Администрация муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «11»  июля 2023 г.	№ 227

с. Корнилово

     Об отмене постановления № 393 от 10.10.2012 г.

     На основании протеста прокурора Томского района № 03/2-2023 от 30.06.2023 г., в целях приведения нормативно-правовой базы администрации Корниловского сельского поселения в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы администрации Корниловского сельского поселения № 393 от 10.10.2012 года «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Корниловском сельском поселении Томского района Томской области» признать утратившим силу.
2.  Управляющему Делами Администрации Корниловского сельского поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения   _________________________Макаров В.В.

Исп. Микуленок Светлана Викторовна
963-069

image1.png
KOPHHAQSGKOE
NOGEACHNE